
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
“Elektrik enerjisi və su təchizatı sahələrində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi  
və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 23 noyabr tarixli 235 nömrəli Fərmanının 
icrası məqsədilə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi 

qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
  
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Elektrik enerjisi və su təchizatı sahələrində idarəetmənin 
təkmilləşdirilməsi və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 23 noyabr tarixli 235 nömrəli 
Fərmanının 1.4-cü bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyul tarixli             
262 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 7, 
maddə 950 (Cild I); 2024, № 2, maddə 229, № 3, maddə 336, № 9, maddə 1048)                
ilə təsdiq edilmiş “Sudan istifadə Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. Qaydalara 1 nömrəli əlavə - “Su təchizatı və tullantı sularının axıdılması 
xidmətlərinə dair əhali qrupuna aid olan fiziki şəxslərlə bağlanan Müqavilə”nin 
preambulasına və 4.1-ci bəndinə “Mingəçevir” sözündən sonra “, Naxçıvan” sözü əlavə 
edilsin; 

1.2. Qaydalara 2 nömrəli əlavə - “Su təchizatı və tullantı sularının axıdılması 
xidmətlərinə dair hüquqi şəxslərlə və hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq          
fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslərlə bağlanan Müqavilə”nin preambulasına və 
4.1.12-ci yarımbəndinə “Mingəçevir” sözündən sonra “, Naxçıvan” sözü əlavə edilsin. 

 

2. “Sıx müvəqqəti məskunlaşma yerlərində faktiki yaşayan məcburi köçkünlərin 
və onlara bərabər tutulan şəxslərin istifadə etdikləri elektrik enerjisi üzrə limitlərin 
müəyyən edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin            
2017-ci il 17 fevral tarixli 55 nömrəli Qərarına (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 308 (Cild I); 2024, № 2, maddə 229) 



2 
 
əlavələr - “Forma 1” və “Forma 2”yə “Mingəçevir” sözündən sonra “, Naxçıvan” sözü 
əlavə edilsin. 

 

3. “Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyinin tabeliyindəki publik hüquqi 
şəxslərin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 26 aprel tarixli 232 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2024, № 4, maddə 483) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

3.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Regional Su Meliorasiya Xidməti” publik 
hüquqi şəxsin Nizamnaməsi”nin 1.1-ci bəndinə “Mingəçevir” sözündən sonra                   
“, Naxçıvan” sözü əlavə edilsin; 

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “İri Şəhərlərin Birləşmiş Su Təchizatı Xidməti” 
publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi”nin 1.1-ci bəndinə “Mingəçevir” sözündən sonra    
“, Naxçıvan” sözü əlavə edilsin. 

 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 1 avqust tarixli          
372 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2024, № 8, 
maddə 988) ilə təsdiq edilmiş “Təbii inhisar subyektlərinin Siyahısı”nın 34-cü və           
35-ci hissələrinin “Fəaliyyət göstərdiyi ərazi” sütununa “Mingəçevir” sözündən sonra   
“, Naxçıvan” sözü əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 15 ”       “ aprel ”     2025-ci il 

№    110   


